Муниципальное образование «Известковское городское  поселение»
 Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2017                                                №   204

 пос. Известковый

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сети
автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования «Известковское городское поселение» на 2017-
2019  годы», утвержденную постановлением администрации городского
поселения от  13.09.2016 № 229 «Об утверждении муниципальной
Программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования
местного значения муниципального образования «Известковское городское
поселение» на 2017-2019  годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  от 03.02.2014 № 1-ФЗ «О приостановлении действия абзаца
четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Известковское
городское поселение» и Постановлением администрации Известковского
городского поселения от 22.10.2015 № 167 «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке, формировании, реализации муниципальных
программ муниципального образования «Известковское городское
поселение» и проведения оценки эффективности их реализации»
администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных
дорог общего пользования местного значения муниципального образования
«Известковское городское поселение» на 2017-2019  годы», утвержденную
постановлением администрации городского поселения от  13.09.2016 № 229
«Об утверждении муниципальной Программы «Развитие сети
автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования «Известковское городское поселение» на 2017-
2019  годы» следующие изменения:
 1.1. Строку 9 пункта 1 «ПАСПОРТ муниципальной программы
Известковского городского поселения» изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение реализации
муниципальной программы за счет
средств бюджета городского поселения и
прогнозная оценка расходов

Объем финансирования в целом по
программе 11893280,46 рублей.».

внебюджетных средств на реализацию
целей муниципальной программы, в том
числе по годам

1.2. Таблицу 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы Известковского городского поселения за счет средств бюджета
городского поселения «Развитие сети автомобильных дорог общего
пользования местного значения муниципального образования
«Известковское городское поселение» на 2017-2019  годы» изложить в
следующей редакции:

«Таблица 3

Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы Известковского городского поселения за счет средств бюджета

городского поселения
«Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования

«Известковское городское поселение» на 2017-2019  годы»

№
п/п

Наименование  муниципальной
Программы, основных мероприятий

Ответственный
исполнитель,
соисполнители

Код бюджетной
  классификации

Расходы (рублей), годы

   ГРБ
С

Рз Пр  ЦСР  ВР  Всего  2017 2018 2019

1  2  3  4  5  6  7  8  9 10  11

Всего   0409 0300000000  11893280,4
6

6453849,46 2225781 3213650

Администрация
городского
поселения

    11437322,0
6

6250911,06 2106711 3079700

1 Муниципальная программа
«Развитие сети автомобильных дорог
общего пользования местного
значения муниципального
образования «Известковское
городское поселение» на 2017-2019
годы»

Другие
источники за счет

средств
дорожного фонда

    455958,4 202938,4 119070 133950

Всего  0409 0300100000  10770280,4
6

6050849,46 1865781 2853650

Администрация
городского
поселения

    10314322,0
6

5847911,06 1746711 2719700

1.1 Организация и проведение
ремонтных работ дорог общего
пользования (закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных)
нужд)

Другие
источники за счет

средств
дорожного фонда

    455958,4 202938,4 119070 133950

1.2 Содержание автомобильных дорог
 общего пользования местного
значения работ (закупка товаров,

Всего  0409 0300200000  1123000 403000

360000

360000

Администрация
городского
поселения

    1123000 403000

360000

360000

работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных)
нужд)

Другие
источники

    - - - -».

1.3. Таблицу 4 Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств  бюджета
городского поселения и прогнозная оценка о привлекаемых на реализацию ее целей средств бюджета области,
внебюджетных источников «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования «Известковское городское поселение» на 2017-2019  годы» изложить в следующей
редакции:

«Таблица 4

Информация
о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств  бюджета городского поселения и прогнозная

оценка о привлекаемых на реализацию ее целей средств бюджета области, внебюджетных источников
«Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования

«Известковское городское поселение» на 2017-2019  годы»

№
п/п

Наименование программы, отдельного
мероприятия

Источники
ресурсного
обеспечения

Оценка расходов (рублей), годы

   ВСЕГО 2017 2018 2019
1  2  3  4  5 6 7

ВСЕГО  11893280,46 6453849,46 2225781 3213650

бюджет городского
поселения

11437322,06 6250911,06 2106711 3079700

1. Муниципальная программа «Развитие сети
автомобильных дорог общего пользования
местного значения муниципального
образования «Известковское городское
поселение» на 2017-2019  годы»

другие источники за
счет средств

455958,4 202938,4 119070 133950

дорожного фонда

ВСЕГО  10770280,46 6050849,46 1865781 2853650

бюджет городского
поселения

10314322,06 5847911,06 1746711 2719700

1.1 Организация и проведение ремонтных работ
дорог общего пользования (закупка товаров,
работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд)

другие источники за
счет средств
дорожного фонда

455958,4 202938,4 119070 133950

ВСЕГО  3220781 1355000 1865781 -

бюджет городского
поселения

3101711 1355000 1746711 -

1.1.1 Ремонт автомобильной  дороги  общего
пользования местного значения
муниципального образования Известковское
городское поселение» по ул.
Железнодорожная, 0,6 км другие источники за

счет средств
дорожного фонда

119070 - 119070 -

ВСЕГО  2066049,66 481299,96 - 1584750

бюджет городского
поселения

1932099,96 481299,96 - 1450800

1.1.2 Ремонт автомобильной  дороги  общего
пользования местного значения
муниципального образования Известковское
городское поселение» по ул.
Железнодорожная, 0,8 км другие источники за

счет средств
дорожного фонда

133950 - - 133950

ВСЕГО  1855134,5 1855134,5 - -

бюджет городского
поселения

1855134,5 1855134,5 - -

1.1.3

Ремонт участка  дорог  общего пользования
местного значения по ул.Капитана Ведина-
ул.Шевчука, пос.Известковый

другие источники за
счет средств
дорожного фонда

- - - -

1.1.4

Ремонт автомобильной  дороги  общего
пользования местного значения

ВСЕГО  1268900 - - 1268900

бюджет городского
поселения

1268900 - - 1268900

муниципального образования Известковское
городское поселение» по ул.Шевчука, 0,5 км.

другие источники за
счет средств
дорожного фонда

- - - -

ВСЕГО  1 671 170 1 671 170

бюджет городского
поселения

1468231,6 1468231,6

1.1.5

Асфальтирование дворовой территории
многоквартирного дома № 1
ул. Железнодорожная

другие источники за
счет средств
дорожного фонда

202938,4 202938,4

ВСЕГО  696245 696245 - -

бюджет городского
поселения

696245 696245 - -

1.1.6.
Ремонт автомобильной дороги, образующей
проезд к территории многоквартирного дома
№ 5 по ул.Железнодорожная пос.Известковый другие источники за

счет средств
дорожного фонда

- - - -

ВСЕГО  1123000 403000 360 000 360 000
бюджет городского
поселения

1123000 403000 360 000 360 000
1.2 Содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения работ
(закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд)

другие источники за
счет средств
дорожного фонда

- - - -

ВСЕГО  943000 343000 300 000 300 000

бюджет городского
поселения

943000 343000 300 000 300 000

1.2.1 Обеспечение эксплутационного содержания
автомобильных дорог общего пользования
местного значения

другие источники за
счет средств
дорожного фонда

- - - -

ВСЕГО  180 000 60 000 60 000 60 000

бюджет городского
поселения

180 000 60 000 60 000 60 000».

1.2.2 Нанесение дорожной разметки
пос. Известковый ул. Шевчука, с. Двуречье
ул. Совхозная

другие источники за
счет средств
дорожного фонда

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике»
Известковского городского поселения.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                                        Г.В. Козлова